
Njoftim per intervisten me shkrim te konkursit nr.05-361/18 te dates 09.10.2018 

Kandidatet qe kane shenjen ( +) ftohen ne intervisten me shkrim 

Nr. Emri dhe 
mbiemri 

Data e 
lindjes 

Adresa. 
Vendbanimi 
 

Kualifikimi, përgatitja, 
shkollore 

 

1 
 

Arta Hasani 14.04.1990 Kabash Baqellor i programit fillor – 
240 

+ 
2 
 

Xhenete Zeneli 02.06.1996 Binqë Baqellor në Arsimin fillor – 
240 

+ 
3 
 

Mexhit Syla 08.03.1994 Lubishtë Baqellor në Arsimin fillor – 
240 

+ 
4 Florentina Aliu 

 
15.06.1993 Viti Baqellor në Arsimin fillor – 

240 
+ 

5 
 

BrendonI drizi 15.01.1995 Viti Baqellor në Arsimin fillor – 
240 

+ 
6 
 

Lumturije 
Sallahu 

02.01.1995 Kabash Baqellor në Arsimin fillor – 
240 

+ 
7 
 

Kaltrina Sallahu 21.08.1993 Kabash Baqellor i programit fillor – 
240 

+ 
8 
 

Vedat Azemi 15.05.1964 Sllatinë e 
epërme 

Baqellor i inxhinierisë 
mekanike- 180 

+ 
 
9 

Lirime Ukshini 17.08.1995 Vërban  Baqellolor i matematikës 
financiare banka dhe 
sigurime -180 

+ 

10 
 

Harena Demiri 13.02.1993 Sodovinë e 
qerkezve 

Absolvente në FSHMN Fizikë 
Arsimore 

+ 
11 
 

Sevdije Jakupi 20.06.1998 Radivojc AAB-Baqellor në Gjuhën 
Angleze -180 

+ 
12 Qëndresa 

Mehmeti 
25.07.1993 Sadovinë e 

jerlive 
Baqellor i gjuhës dhe 
letërsisë angleze – 180 

+ 
13 Zymrije Zuka 19.02.1996 Smirë AAB-Baqellor në Gjuhën 

Angleze -180 
+ 

14 Arlind Haliti 
 

17.03.1993 Viti  AAB-Baqellor në Gjuhën 
Angleze -180 

+ 
15 Besarta Bajrami 

Hasani 
03.09.1990 Smirë AAB- Baqellor në gjuyhën 

Angleze – 180 
+ 

16 Shqipe Ibishi 17.07.1986 Smirë AAB-Baqellor në gjuhë 
angleze-180 

+ 
17 
 

Blerim Qerimi 16.10.1993 Pozhoran AAB master në gjuhën 
Angleze 

+ 
18 
 

Shpresa Veseli 
Dragobuzhda 

08.10.1992 Pozhoran Baqellor i gjuhës Angleze 
+Master i shkencave 
filologjike 

+ 

19 
 

Valmira Sallahu 16.12.1992 Kabash  Baqellor i gjuhës dhe 
letërsisë angleze – 180 

+ 
20 
 

Blerina Murati 28.08.1997 Tërpez AAB-Baqellor në gjuhë 
Angleze -180 

+ 
21 
 

Zekije Salihu 19.05.1977 Smirë Baqellor i gjuhës dhe 
letërsisë Angleze-180 

+ 



22 
 

Arta Demiri 25.09.1994 Pozhoan Baqellor i gjuhës dhe 
letërsisë Angleze-245 

+ 
23 
 

Mirdita Xhelili 24.02.1991 Viti Baqellor i gjuhës dhe 
letërsisë Angleze-180 

+ 
24 
 

Arta Haziri 19.07.1996 Podgorc Kolegji dardania-baqellr i 
arteve në gjuhën angleze 
dhe stdime Amerikan-180 

+ 

25 
 

Zejnepe 
Sahatgjiu Zuka 

25.11.1985 Pozhoran AAB-Baqellor në gjuhë 
Angleze-180 

+ 
26 
 

Feride Latifi 27.05.1987 Ballanc AAB-Baqellor në gjuhë 
Angleze-180 

+ 
27 
 

Irena Emini 28.04.1997 Vërban AAB-Baqellor në gjuhë 
Angleze-180 

+ 
28 
 

Astrit Hasani 20.10.1990 Ramnisht AAB-Baqellor në gjuhë 
Angleze-180 

+ 
29 Egzona Tërziu 29.10.1995 Pozhoran AAB-Baqellor në gjuhë 

Angleze-180 
+ 

30 Fjolla Misini 26.02.1997 Kabash AAB-Baqellor në gjuhë 
Angleze-180 

+ 
31 
 

Flaka Hajdari 13.02.1991 Viti Baqellor i programit fillor – 
240 

+ 
32 Albulena Sadiku 27.09.1993 Gjylekar Baqellor në Arsimin Fillor-

243 
+ 

      
33 
 

Edona Ismajli 20.12.1994 Ramjan Studente fakulteti i arteve -
piano 

- 
34 
 

Adelinë Ismajli 01.01.1992 Gjilan Baqellor i pedagogjisë së 
përgjithshme muzikore -240 

+ 
35 Rinore 

Emerllahu 
 

08.08.1996 Ramjan Baqellor i pedagogjisë së 
përgjithshme muzikore -240 

+ 

36 
 

Gjelbrim Haliti 01.02.1993 Gjilan Baqellor i pedagogjisë së 
përgjithshme muzikore -240 

+ 
37 
 

Merita Maliqi 29.10.1980 Gërmov AAB -Baqellor në 
përkujdesje dhe mirqenie e 
fëmijëve-180 

- 

38 
 

Miranda Emini 02.12.1986 Viti  AAB -Baqellor në 
përkujdesje dhe mirqenie e 
fëmijëve-240 

+ 

39 Fitnete Emini 
 

17.04.1975 Kabash  Edukatore e enteve 
parashkollore- SHL 

- 
40 Arbnora Avdiu 30.04.1983 Gërmov AAB -Baqellor në 

përkujdesje dhe mirqenie e 
fëmijëve-180 

- 

41 
 

Hanmije Zuka 18.12.1979 Pozhoran Baqellor i programit 
parashkollor -240 

+ 
42 
 

Muhamere 
Nexhipi 
Sylejmani 

13.04.1982 Viti Baqellor i programit 
parashkollor -240 

+ 



43 
 

Haxhere Azizi 15.11.1960 Sodovinë e 
jerlive 

AAB -Baqellor në 
përkujdesje dhe mirqenie e 
fëmijëve-180 

- 

44 
 

Zylfije Ajeti 22.04.1991 Goshicë Baqellor i programit 
parashkollor -240 

+ 
45 Taibe Pira 13.10.1975 Pozhoran Baqellor i programit 

parashkollor -240 
+ 

46 
 

Florina Ferizi 21.10.1992 Viti Baqellor i programit 
parashkollor -240 

+ 
 

47 
 

Egzona Pira 23.12.1992 Pozhoran Baqellor i programit 
parashkollor -240 

+ 
48 
 

Arbana Aliu 13.12.1994 Viti Baqellor i programit edukimi 
dhe zhvillimi në fëmijërinë e 
hershme-240 

+ 

49 
 

Vjollca Ismajli 04.03.1983 Gjilan Baqellor i programit 
parashkollor -240 

+ 
50 
 

Sabahate Musliu 
Hoxha 

24.12.1979 Viti Baqellor i programit 
parashkollor -240 

+ 
51 
 

Linda Alidema 09.06.1969 Pozhoran Baqellor i programit 
parashkollor -240 

+ 
52 
 

Flora Haxhiu 
Shefkiu 

13.06.1967 Viti Baqellor i programit 
parashkollor -240 

+ 
53 Valbona Musa 

Pajaziti 
05.12.1982 Radivojc Baqellor i programit 

parashkollor -240 
+ 

54 Bukuije Shema 02.09.1978 Begunc AAB -Baqellor në 
përkujdesje dhe mirqenie e 
fëmijëve-240 

+ 

55 Leonora Hasani 05.03.1990 Drobesh Baqellor i programit 
parashkollor -240 

+ 
56 
 

Elhame Arifi 28.11.1994 Viti Baqellor i gjuhës Shqipe – 
244 

+ 
57 
 

Fikrete Arifi 21.01.1996 Viti Baqellor i gjuhës Shqipe – 
244 

+ 
58 
 

Valmira Shabani 23.06.1994 Ramnisht  Baqellor i letërsis Shqipe – 
245 

+ 
59 Blerta Hoxha 

 
10.10.1993 Sllatinë e 

poshtme 
Baqellor i letërsis Shqipe – 
240 

+ 
60 
 

Xhemile Selmani 
Syla 

10.12.1984 Pozhoran Baqellor i letërsis Shqipe – 
240 

+ 
61 
 

Vlora Beqiri 14.10.1986 Pozhoran Baqellor i letërsis Shqipe – 
240 

+ 
62 
 

Gyltene Hyseni 02.05.1993 Sodovinë e 
jerlive 

Baqellor i letërsis Shqipe – 
240 

+ 
63 
 

Arbona Syla 15.06.1993 Pozhoran Baqellor i gjuhës Shqipe – 
242 

+ 
64 Shqipe Ibishi 17.07.1986 Smirë Baqellor i gjuhës dhe 

letërsisë shqipe-240 
+ 

65 Rina Rasimi 29.09.1993 Pozhoran Baqellor i letërsis Shqipe – 
240 

+ 



66 Laura Zymeri 01.01.1989 Pozhoran Baqellor i letërsis Shqipe – 
240 

+ 
67 MakfireMusa 07.01.1974 Viti Letërsi gjuhë shqipe –

Profesor 
+ 

68 LiridonaVogliqi 03.06.1995 Tërpez Baqellor i letërsis Shqipe – 
245 

+ 
69 Shkodrane 

Beqiri Salihu 
04.07.1984 Viti Baqellor i letërsis Shqipe – 

240 
+ 

70 Shqipe 
Lubishtani 

12.08.1984 Sllatinë e 
poshtme 

Baqellor i gjuhës Shqipe – 
240 

+ 
71 Shqipe Haziri 23.07.1990 Gjilan Baqellor i gjuhës dhe 

letërsisë frënge-180 
+ 

72 Liri Shabani 20.05.1991 Ferizaj  Baqellor i gjuhës dhe 
letërsisë frënge-180 

+ 
73 
 

FatjonMustafa 12.05.1991 Gjilan Baqellor i gjuhës dhe 
letërsisë frënge-185 

+ 
74 
 

Fekir Zuka 06.11.1976 Pozhoran  Baqellor i programit 
teknologji-informatikë – 240 

+ 
75 
 

Urim Sadiku 15.05.1991 Budrikë e 
epërme 

Aab – Maaster i shkencave 
kompjuterike 

+ 
76 
 

Shkurte Berisha 12.05.1996 Llashticë- 
Gjilan 

Baqellor në menaxhment 
dhe informatikë 

- 
77 Sarandë Azizi 

 
09.10.1989 Mogillë – 

Kllokot 
AAB-Master në shkenca 
kompjuterike 

+ 
78 
 

Bashkim 
Bajrami 

01.10.1972 Stagov – 
Kaqanik 

Master në menaxhment dhe 
informatikë 

- 
79 
 

Arbnora Asllani 21.06.1993 Ferizaj Baqellor i shkencave në 
sistemin e informacionit-180 

- 
80 
 

FatonFerizi 27.04.1990 Sodovin e 
jerlive 

Baqellor i shkencave 
kompjuterike dhe inxhinieri-
180 

- 

81 
 

Valmir Sallahu 27.05.1997 Kabash Baqellor në shkenca 
kompjuterike -180 

- 
82 
 

Rinor Imeri 28.07.1993 Sodovin e 
jerlive 

Kolegji vizioni për Arsim-
(BA) i arteve në shkenca 
kopjuterike me matematikë 
të aplikuar-180 

- 

83 
 

Samed Halabaku 23.09.1975 Pozhoran Baqellor i inxhinierisë 
elektrike – 180 

- 
84 
 

DinoreHasani 24.04.1996 Sodovin e 
qerkezve 

Kolegji universum-(BA) i 
shkencav në shkenca 
kompjuterike -180 

- 

85 
 

Driton Avdyli 02.07.1972 Kabash Kolegji UBT- (Ba) i 
shkencave në menaxhment i 
mekratonikës-180 

- 

86 
 

Argjira Salihu 
Ajeti 

12.04.1994 Drobesh AAB-(BA) i arteve në dizajn 
grafik dhe multimedia-180 

- 
87 
 

Albinore Latifaj 
Hebibi 

28.01.1982 Viti Inxhinier i diplomuar i 
makinerisë 

- 
88 
 

Gazmend Salihu 04.05.1969 Terpez Master i shkencave ne 
menaxhment dhe teknologji 

+ 



89 
 

SytrimSyla 02.11.1989 Prishtin Shkencat Kompjuterike-180 + 
      
90 
 

Fadil Sylejmani 19.08.1972 Radivojc Qeritfikatë kurs  Bazat e 
Kompjuterit 

- 
91 Melihate Zeqiri 18.09.1973 Goshic Baqellor i programit 

teknologji-informatikë – 240 
+ 

92 Adhurim Bajrami 01.11.1997 Terpez Student i shkencave 
Kompjuterike 

- 
      
93 Agron Ajvazi 17.09.1972 Kabash Puntor teknik + 
94 Veton Bislimi 27.03.1989 Vërban Puntor teknik + 
95 IzetBexheti 18.11.1960 Goshic Puntor teknik + 
96 
 

Donjeta Salihu 25.02.1994 Pozhoran Baqellor në Arsimin Fillor-
241 

+ 
97 
 

Jehona Sahiti 19.06.1994 Goshicë Baqellor në Arsimin Fillor-
240 

+ 
98 
 

Valbona Arifi 
Haziri 

06.05.1987 Podgorc Mesim klasor-240 + 
99 Albulena Qerimi 

 
12.03.1991 Viti Baqellor i programit i fillor -

240 
+ 

100 
 

Ardiana Rexhepi 04.06.1975 Viti AAB -Baqellor në 
përkujdesje dhe mirqenie e 
fëmijëve-240 

+ 

101 
 

Rinora Zeneli 10.06.1994 Vërban Baqellor në Arsimin 
parashkollor – 240 

+ 
102 
 

Afërdita Islami 
Sadriu 

10.01.1982 Viti Shkolla e mesme mjkësi - 
103 Qefsere Rexhepi 15.12.1978 Gjylekar Studente kolegji AAB 

 
+ 

104 
 

Gentiana Leka 08.07.1994 Gjilan Baqellor në Arsimin 
parashkollor – 241 

+ 
105 
 

Nerimane 
Hasani 

20.06.1996 Gërmov Kolegji Famaa (BA) i arteve 
në përkujdesje dhe mirqenie 
për fëmijë-180 

- 

106 
 

Ibadete Kryeziu 23.02.1994 Remnik Baqellor i programit 
parashkollor – 245 

+ 
107 
 

Vlorë Ismajli 28.12.1988 Mulla idrizi 
-8 

Baqellor i programit 
parashkollor – 245 Baqellor i 
programit parashkollor – 240 

+ 

108 Kefsere Halili 03.06.1977 Smirë AAB- Baqellor në 
përkujdesje dhe mirqenie e 
fëmijëve-180 

- 

109 
 

Lirije Rexhepi 06.09.1981 Pozhoran Baqellor i programit 
parashkollor – 240 

+ 
110 
 

Shpresa Murati 13.09.1975 Tërpez Baqellor i programit 
parashkollor – 240 

+ 



111 
 

Naime Sylejmani 11.01.1981 Viti Baqellor i programit 
parashkollor – 240 

+ 
112 
 

Lavdije  Xhela 21.08.1979 Begunc Baqellor i programit 
parashkollor – 240 

+ 
113 
 

Anita Zuka 02.06.1990 Pozhoran AAB- Baqellor në 
përkujdesje dhe mirqenie e 
fëmijëve-180 

- 

114 
 

Mirlinda Ademi 24.01.1990 Goshic AAB- Baqellor në 
përkujdesje dhe mirqenie e 
fëmijëve-240 

+ 

115 
 

Miranda 
Krasniqi Ismajli 

16.11.1987 Begunc AAB- Baqellor në 
përkujdesje dhe mirqenie e 
fëmijëve-180 

- 

116 
 

Ganimete Islami 17.03.1984 Viti Kolegji Gjilani (BA) i 
edukimit parafillor-240 

+ 
117 Edona Avdiu 12.11.1991 Lubishtë Baqellor i programit 

parashkollor – 240 
+ 

118 Xheneta Bajrami 30.09.1994 Viti Baqellor në Arsimin 
parashkollor -242 

+ 
119 Qëndrim Hajrizi 06.10.1994 Novosellë Baqellor në Arsimin fillor-

240 
+ 

120 Shkurte 
Sylejmani 

20.10.1989 Sllatinë e 
epërme 

Baqellor i Gjeografi – Ed. 
Qytetare-240 

- 
121 
 

Qëndresë 
Gjinolli 

11.03.1990 Sllatinë e 
epërme 

Baqellor i Gjeografi – Ed. 
Qytetare-240 

- 
122 
 

Florim Brahimi 06.12.1983 Novosellë Master i Historisë – 357 + 
123 
 

Ardita Metallari 
 

16.11.1991 Goshicë  Baqellor i Historisë -180 - 
124 Fatos Demiri 08.08.1986 Pozhoran  Baqellor i Histori – Ed. 

Qytetare-240 
+ 

125 
 

Ermal Ismaili 02.03.1993 Sodovinë e 
muhagjerve 

Baqellor i Historisë – 183 - 
126 
 

Lautrim Januzi 26.101994 Radivojc Baqellor i Historisë – 180 - 
127 
 

Vahide Naser 
Islami 

18.12.1985 Pozhoran Baqellor në Juridik – 241 - 
128 
 

Faton Beqiri 28.12.1984 Sllatinë e 
epërme 

Master i Historisë + 
129 
 

Mirlinda Alidema 11.08.1986 Pozhoran Baqellor i Histori – Ed. 
Qytetare-240 

+ 
130 Milaim Misini 02.05.1963 Gjylekar Profesor i Historisë 

 
+ 

131 Arjeta Shema 07.011987 Kabash Baqellor i Historisë – 183 
 

- 
132 Shqipe Ismajli 

Beqiri 
24.03.1986 Gjilan Baqellor i Histori – Ed. 

Qytetare-240 
+ 

133 Shqipa Musliu 12.07.1985 Tërpez Baqellor i Histori – Ed. 
Qytetare-240 

+ 
134 OtotnetaTahiri 14.04.1985 Gërmov Baqellor i historisë – 183 

 
- 



135 Magbule 
Dinarica 

05.01.1989 Viti Baqellor i historisë-180 +  
 

- 
136 Besnik Pajaziti 10.01.1990 Smirë Master i historisë 

 
+ 

137 Bashkim Ademi 13.09.1985 Mogillë Baqellor i gjeografi-
ed.qytetare -240 

- 
138 Nazmie Mustafa 24.12.1988 Gjilan Baqellor filozofi 180 

 
- 

139 Violeta Ajvazi 19.04.1986 Sllatinë Master i Historisë 
 

+ 
      
140 Albina Beqiri 26.11.1990 Radivojc Baqellor i pedagogjisë -180 - 
141 
 

Haxhere 
Alidema 

17.01.1976 Pozhoran Baqellor i programit 
parashkollor-240 

+ 
142 
 

Zyle Ibrahimi 
Terziu 

01.11.1990 Pozhoran Baqellor i programit 
parashkollor-240 

+ 
143 
 

Ganimete Limani 14.10.1980 Drobesh Baqellor i programit 
parashkollor-240 

+ 
144 
 

Arijeta Alidema 03.09.1986 Pozhoran Baqellor i programit 
parashkollor-240 

+ 
145 
 

Velime Topalli 
Beqiri 

15.05.1990 Sllatinë e 
epërme 

Baqellor në përkujdesje dhe 
mirqenie e fëmijëve -180 

- 
146 
 

Valmire Hoxha 03.09.1993 Sllatinë e 
epërme 

Baqellor i programit 
parafillor -240 

+ 
147 
 

Liridona Hajdari 13.04.1992 Pozhoran Baqellor i programit 
parashkollor-240 

+ 
148 VjullcaHajdini 12.12.1985 Sllatinë e 

epërme 
Baqellor në përkujdesje dhe 
mirqenie e fëmijëve -240 

+ 
149 Vlora 

Dragobuzhda 
Emërllahu 

26.11.1983 Ramjan Baqellor i programit 
parashkollor-240 + AAB 
Master 

+ 

150 Lumturije 
Xheladini 

10.02.1980 Sodovinë e 
qekrzve 

Baqellor i programit 
parashkollor-240 

+ 
151 Habibe Zuka 

Sadriu 
27.12.1995 Tërstenik Baqellor në Arsimin 

Parashkollor-241 
+ 

152 Sahadete Beqiri 07.11.1987 Pozhoran Baqellor i programit 
parashkollor-240 

+ 
153 
 

Nexhmije Maliqi 02.10.1981 Goshicë AAB-Baqellor në përkujdesje 
dhe mirqenie e fëmijëve-240 

+ 
154 
 

Ermira Halili 11.07.1993 Goshicë Baqellor në Arsimin 
parashkollor – 242 

+ 
155 LenditaDemelezi 09.06.1979 Sllatin e 

poshtme 
AAB –Baqellor në 
përkujdesje dhe mirqenie e 
fëmijëve-180 

- 

156 Vlora Korrani 27.12.1992 Pozhoran Baqellor i programit 
parashkollor-240 

+ 
157 
 

Valentina 
Mehmeti 

05.08.1994 Budrik e 
epërme 

Studente FSHMN programi 
KIMI 

+ 
158 Liridon 29.10.1989 Sodovin e Baqellor i Biologjisë-Kimisë- + 



 Sylejmani jerlive 240 

159 
 

Jetmira S. Sahiti 31.08.1985 Tërstenik Baqellor i Biologjisë-Kimisë-
240 

+ 
160 Burim Sadriu 

 
05.05.1992 Tërstenik Baqellor i kimisë Arsimore + 

161 
 

Gentiana 
Alidema 

16.03.1994 Pozhoran Baqellor i kimisë Arsimor -
240 

+ 
162 Natyra Halili 29.01.1990 Viti Baqellor i  kimisë 

inxhinierike-180 
+ 

163 
 

Valdete 
Ramadani 

20.07.1992 Tërstenik Baqellor i programit fillor – 
245 

+ 
164 
 

Blerta Misini 20.05.1990 Sodovinë e 
jerlive 

Baellor në Arsimin Fillor-242 + 
165 
 

Patriote Hajdini 14.08.1991 Radivojc Baqellor i programit fillor – 
240 

+ 
166 Shkurte Fazliu 

 
06.09.1994 Sodovin e 

jerlive 
Baellor në Arsimin Fillor-240 + 

167 
 

Albina Misini 10.08.1992 Binqë Baellor në Arsimin Fillor-245 + 
168 
 

Anduena Islami 
Bajrami 

04.07.1992 Smirë Baqellor i programit fillor – 
240 

+ 
169 
 

Hajrije Syla 06.09.1988 Sodovin e 
qerkezve 

Baqellor i programit fillor – 
240 

+ 
170 
 

Vlora Izlamaj 
Terziu 

14.07.1991 Pozhoran Baqellor i programit fillor – 
240 

+ 
171 
 

Drilona Sejdiu 10.06.1996 Remnik Baqellor në Arsimin fillor-
240 

+ 
172 
 

Adnan Emini 02.12.1983 Zhiti Baqellor i programit Fillor – 
240 

+ 
173 
 

Mirjeta terziu 28.06.1993 Pozhoran  Baqellor i programit Fillor – 
245 

+ 
174 Miranda Bajrami 

 
21.01.1995 Smirë Baqellor në Arsimin fillor-

240 
+ 

175 
 

Shkëndije 
Shahini 

04.03.1991 Radivojc  Baqellor i programit Fillor – 
240 

+ 
176 
 

Munir sylejmani 02.02.1989 Budrikë e 
epërme 

Baqellor i programit Fillor – 
240 

+ 
177 
 

Shqipe Emini 29.03.1975 Radivojc Baqellor i programit fillor – 
240 

+ 
178 
 

Gresa Sherifi 09.07.1993 Sodovin e 
qerkezve 

Baqellor i programit fillor – 
243 

+ 
179 
 

Fatmir Tahiri 01.04.1993 Tërpez Baqellornë Arsimit  fillor – 
240 

+ 
180 
 

Festona Rexhepi 20.05.1995 Mogill – 
Kllokot 

Baqellor në Arsimin fillor – 
240 

+ 
181 
 

Ajshe Jakupi 
Ukshini 

16.06.1988 Radivojc Baqellor i programit fillor – 
240 

+ 
182 
 

AjsheMusa 16.02.1995 Pozhoran Baqellor në Arsimin fillor – 
240 

+ 
183 
 

Majlinda 
Rexhepaj 

15.06.1976 Ramjan Baqellor i programit fillor – 
240 

+ 



184 
 

Valmire Ismaji 14.07.1995 Radivojc Baqellor në Arsimin fillor – 
240 

+ 
185 
 

Shkëndije 
Demiri 

03.01.1995 Pozhoran Baqellor në Arsimin fillor – 
240 

+ 
186 
 

Krenare Musliu 07.02.1981 Gjilan Baqellor i programit fillor – 
240 

+ 
187 
 

Havushe Zuka 04.101994 Pozhoran Baqellor në Arsimin fillor -
240 

+ 
 


